ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕ Ш Е НИЕ

29.11.2010г.                                                                                                    № 56

«О внесении изменений в решение Муниципального

Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Малая Охта от 19.10.2010  № 46 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта

и урегулированию конфликта интересов»

        Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга  муниципального округа Малая Охта  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от

19.10.2010    № 46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных  служащих Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта  и урегулированию

конфликта интересов»: второе предложение первого абзаца пункта 30 Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта   и урегулированию конфликта

интересов  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования

муниципального округа Малая Охта                                                         Д.И. Монахов